
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Čáslav, Jahodová 1323, 286 01 Čáslav

Den a číslo registrace 11. 4. 2003; Č.j. ŽP/967/5563/02

IČO honebního společenstva 46405551

Honební starosta Bc. Jindřiška Kubalová, Přibyslavice 28, 286 01 Vlkaneč

Honební místostarosta Ing. Václav Dvořák, Jahodová 1323, 286 01 Čáslav

Členové honebního výboru Slavoj Kopecký, Kaunického 682, 286 01 Čáslav

Vladimír Starý, Skovice 44, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 672  ha

zemědělská půda 665  ha

lesní půda 5  ha

vodní plochy 2  ha

ostatní plochy 0  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Výchozím bodem je hranice, která je tvořena silnicí Čáslav - Filipov - Žleby, až po křižovatku s polní cestou,

která vede k jižní části Skovické bažantnice, kde odbočuje po rozvoru lesa a pole podél bažantnice. Poté odbočí

po druhé cestě napříč bažantnicí (lesem)směrem k silnici na Koudelov. V tomto prostoru jsou sousedi s Tupadly

a Vrdy 1. ZPoté vede podél železniční trati na Koudelov a k Čáslavi. Končí na křižovatce trati a silnice vedoucí z

Čáslavi na Chrudim. . Z této křižovatky u Koudelova, pokračuje hranice po silnici na Žehušice až ke křižovatce

"Na Vrchách". Sousedí s HS Vlačice. Od křižovatky silnic "Na Vrchách" jde společná hranice vlevo po silnici

směrem k čáslavskému nádraží. Asi uprostřed vzdálenosti je tato silnice přetnuta osou letištní přistávací dráhy.

Je značena řadou přistávacích světel a oplocenou naváděcí bližnou radiostanicí. Zde hranice odbočuje vpravo

po středových přistávacích světlech, kolmo přes potok Brslenku a silnici Čáslav - Chotusice, až k okraji letiště.

Sousedí s HS Chotusice. Zde po trati vlevo k Čáslavi, na rohu letiště vpravo, souběžně s přistávací let. dráhou,

vedoucí od hřbitova. Zde je sousedství s nehonebním prostorem voj. letiště. V plánu je oplocení této plochy i

signálních přistávacích světel a pak by hranici v těchto místech tvořil plot. Od prostoru voj. letiště hranice

pokračuje k čáslavskému hřbitovu a do Čáslavi. Zde je společná hranice s HS Jakub. 


